

Darovacia zmluva

Uzatvorená v súlade § 628 Občianskeho zákonníka v platnom znení medzi týmito zmluvnými stranami:

Darca

1. PS PARKETY, s. r. o.
Severná 148
029 01 Námestovo
IČO: 47469587
zastúpený: Peter Švába
(ďalej len „darca“)

Obdarovaný

2. Základná škola
Komenského 495/33
029 01 Námestovo
IČO: 37810294
zastúpený: Mgr. Ľubomír Jaňák
(ďalej len „obdarovaný“)

I.

Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je poskytnutie nefinančného daru v hodnote **3 000.- €**, slovom tritisíc eur.

Darca venuje obdarovanému vecný dar: Knihy na výučbu anglického jazyka pre žiakov a učiteľov v ročníkoch 5-9 základnej školy.
(viď priložený rozpis kníh).

II.

Odobzanie daru

Darca venuje nefinančný dar v hodnote 3 000.- € po podpise tejto zmluvy.

III.

Všeobecné ustanovenia

1. V ostatnom sa práva a povinnosti zmluvných strán riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka v platnom znení.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia, na znak čoho ju podpisujú.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že predmetnú zmluvu podpísali slobodne a vážne a ich zmluvná voľnosť nebola obmedzená.

4. Darovacia zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, jeden pre darcu a jeden pre obdarovaného.

Prílohu tejto darovacej zmluvy tvorí rozpis darovaných kníh.

V Námestove, dňa: 30. 11. 2014

PS PARKETY, s.r.o.
Severná 148, 02901 Námestovo
IČO: 47469587
IČ DPH: SK2023884522

darca

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Komenského ul. 495/33
029 01 NÁMESTOVO
tel/fax: 043-55 22 209 ①
IČO: 37610294 OIČ: 2021646737

obdarovaný

Príloha Darovacej zmluvy zo dňa 30. 11. 2014

Rozpis darovaných kníh:

Knihy pre 5. ročník ZŠ

Project, 4th Edition 1 SB 54 ks 9,50 €/ ks cena celkom 513,00 €

Knihy pre 6. ročník ZŠ

Project, 4th Edition 2 SB 44 ks 9,50 €/ ks cena celkom 418,00 €

Knihy pre 7. ročník ZŠ

Project, 4th Edition 3 SB 60 ks 9,50 €/ ks cena celkom 570,00 €

Knihy pre 8. ročník ZŠ

Project, 4th Edition 4 SB 31 ks 9,50 €/ ks cena celkom 294,50 €

Knihy pre 9. ročník ZŠ

Project, 4th Edition 5 SB 41 ks 9,50 €/ ks cena celkom 389,50 €

Project, 4th Edition 1-5 iTools 5 ks 58 €/ks cena celkom 290,00 €

Sady kníh a učebných pomôcok pre učiteľov anglického jazyka:

Sada pre učiteľov AJ v 5. ročníku 3 sady 35.- €/sada cena celkom 105.- €

Obsah sady: Project, 4th Edition 1 SB - učbnica

Project, 4th Edition 1 WB – pracovný zošit

Project, 4th Edition 1 TB – učebnica pre učiteľa

Project, 4th Edition 1 Class – CD

Project, 4th Edition 1 Test Builder – pracovné testy

Sada pre učiteľov AJ v 6. ročníku 3 sady 35.- €/sada cena celkom 105.- €

Obsah sady: Project, 4th Edition 2 SB - učbnica

Project, 4th Edition 2 WB – pracovný zošit

Project, 4th Edition 2 TB – učebnica pre učiteľa

Project 4th Edition 2 Class – CD

Darovacia zmluva

Sada pre učiteľov AJ v 7. ročníku 3 sady 35.- € /sada cena celkom 105.- €

Obsah sady: Project, 4th Edition 3 SB - učbnica

Project, 4th Edition 3 WB – pracovný zošit

Project, 4th Edition 3 TB – učebnica pre učiteľa

Project, 4th Edition 1 Class – CD

Sada pre učiteľov AJ v 8. ročníku 3 sady 35.- € /sada cena celkom 105.- €

Obsah sady: Project, 4th Edition 4 SB – učbnica

Project, 4th Edition 3 WB – pracovný zošit

Project, 4th Edition 4 TB – učebnica pre učiteľa

Project, 4th Edition 4 Class – CD

Project, 4th Edition 4 Test Builder – pracovné testy

Sada pre učiteľov AJ v 9. ročníku 3 sady 35.- € /sada cena celkom 105.- €

Obsah sady: Project, 4th Edition 5 SB - učbnica

Project, 4th Edition 5 WB – pracovný zošit

Project, 4th Edition 5 TB – učebnica pre učiteľa

Project, 4th Edition 5 Class – CD

Project, 4th Edition 5 Test Builder – pracovné testy

PS PARKETY, s.r.o.
Severná 148, 02901 Námestovo
IČO: 47469587
IČ DPH: SK2023884522

darca

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Komenského ul. 495/33
029 01 NÁMESTOVO
tel/fax: 043-55 22 209 ①
IČO: 37610294 DIČ: 2021646737

obdarovaný